

FINK EJENDOMME UDVIKLING ApS

Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 40 37 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Jacob Fink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FINK EJENDOMME UDVIKLING ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 40 37 28 Stiftet: 15. juli 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Fink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
Modervirksomhed	Fink Byg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af domicilejendom, samt at udvikle og sælge byggeprojekter med videresalg for øje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 519 t.kr. mod -526 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -892 t.kr. mod -1.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	519.013	-525.963
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.179
Andre driftsomkostninger	0	-237.922
Driftsresultat	519.013	-795.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.662.177	-655.188
Resultat før skat	-1.143.164	-1.450.252
2 Skat af årets resultat	251.333	268.785
Årets resultat	-891.831	-1.181.467
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-891.831	-1.181.467
Disponeret i alt	-891.831	-1.181.467

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	26.406.222	2.086.428
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	18.158.654
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.406.222</u>	<u>20.245.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.406.222</u>	<u>20.245.082</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	2.153.651
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.153.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.624	404.453
Udskudte skatteaktiver	44.400	78.124
Tilgodehavende skat	285.057	171.911
Andre tilgodehavender	0	2.370.899
Tilgodehavender i alt	<u>383.081</u>	<u>3.025.387</u>
Likvide beholdninger	<u>233.447</u>	<u>1.779.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.528</u>	<u>6.958.791</u>
Aktiver i alt	<u>27.022.750</u>	<u>27.203.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.062.271	-170.440
Egenkapital i alt	-982.271	-90.440
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.319.621
Gæld til pengeinstitutter	17.089.416	7.401.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.006	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.683.900	18.555.939
Anden gæld	1.212.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.005.021	27.294.313
Gældsforpligtelser i alt	28.005.021	27.294.313
Passiver i alt	27.022.750	27.203.873
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.780.758	1.860.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.951.198	-1.951.198
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-170.440	-90.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-891.831	-891.831
	80.000	-1.062.271	-982.271

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	486.446	296.839
Andre finansielle omkostninger	1.175.731	358.349
	1.662.177	655.188
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-285.057	-171.911
Årets regulering af udskudt skat	33.724	-96.874
	-251.333	-268.785
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.086.428	4.494.503
Afgang i årets løb	0	-2.408.075
Overførsler	24.319.794	0
Kostpris 31. december	26.406.222	2.086.428
Afskrivninger 1. januar	0	-38.974
Årets afskrivninger	0	-31.179
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	70.153
Afskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.406.222	2.086.428
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	18.158.654	2.011.531
Tilgang i årets løb	6.161.140	16.147.123
Overførsler	-24.319.794	0
Kostpris 31. december	0	18.158.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	18.158.654

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.319.621
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-1.319.621</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstituttet, 17.089 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev, nom. 17.500 t.kr., med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 26.406 t.kr. pr. 31. december 2024.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding Aps, CVR-nr. 30562364, som er administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink
Direktør
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475
IP-adresse: 185.82.230.65:63572
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:54:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
IP-adresse: 152.115.178.130:25863
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:55:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jacob Fink

Navn returneret af MitId: Jacob Fink
Dirigent
ID: b32330e4-2ae5-44ef-a60b-e84965a2a475
IP-adresse: 185.82.230.65:36577
Dato for underskrift: 09-04-2025 10:56:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e241e4HHTJK252478432